PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DO CIPÓ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2009

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

OSVALDO  FRONER,  Prefeito  Municipal  de Capão  do  Cipó/RS,  através  da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
art.  37 da Constituição Federal  e Lei Orgânica Municipal,  TORNA PÚBLICO o presente
edital para divulgar o que segue:

1.  RESULTADO DO RECURSO RELATIVO A PROVA PRÁTICA:   O recurso,  por  ter  sido
julgado improcedente,  em nada altera os resultados anteriormente divulgados,  conforme Parecer  da
Banca Examinadora que se encontra disponível no Município.

2.  A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  do CONCURSO PÚBLICO
para  provimento  dos  cargos  de  Auxiliar  de  Serviços  Gerais/  Operário,  Técnico
Científico I/ Assistente Social, Técnico Científico I/ Fisioterapeuta, Técnico Científico
I/  Psicólogo,  Técnico  Científico II/  Contador,  Técnico Científico IV/  Médico –  PSF,
Técnico Científico IV/ Odontólogo - PSF, realizado neste Município, conforme relatório de
notas com a respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital  e encontra-se
afixado  no  Painel  de  Publicações  da  Prefeitura  Municipal,  bem  como,  em  caráter
meramente  informativo,  na  internet,  pelos  sites:  www.objetivas.com.br e
www.capaodocipo.com.br.

Prefeitura Municipal de Capão do Cipó. 23 de janeiro de 2009.

OSVALDO FRONER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:

Anexo -   Relatório de Classificação Final por Cargo. Clique Aqui!

http://www.objetivas.com/docs/003_2009_anexo_ relatorio_de_classificacao_final_capao_do_cipo.pdf
http://www.objetivas.com.br/